
Bezirk Düsseldorf 2016/17

Jungen-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC BW Krefeld 16 15 0 1 130:30 +100 59:5
2 TuS Jahn Mönchengladbach 16 12 2 2 106:54 +52 47:17
3 SV TTC Baal 16 8 2 6 91:69 +22 38:26
4 SV DJK Holzbüttgen II 16 9 2 5 89:71 +18 36:28
5 SV BR Forstwald 16 8 2 6 82:78 +4 33:31
6 1. TTC BW Breyell 16 7 1 8 81:79 +2 31:33
7 TuS Wickrath 16 3 0 13 48:112 -64 16:48
8 TTA SV Rosellen 16 3 0 13 48:112 -64 15:49
9 SG Kaarst 16 2 1 13 45:115 -70 13:51

10 TTF Rhenania Königshof II zurückgezogen/gestrichen am 03.11.2016
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Elbern, Rolf, Alte Landstr. 223, 41844 Wegberg, Mobil: 0175
1292390, Tel.: 02434 240169, rolf.elbern@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SG Kaarst
SV DJK Holzbüttgen II
TuS Wickrath
TTA SV Rosellen
TTC BW Krefeld

SV BR Forstwald
1. TTC BW Breyell
TTF Rhenania Königshof II
TuS Jahn Mönchengladbach
SV TTC Baal

2:8
7:3

7:3 Z
1:9
6:4

Sa. 17.09.2016 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
SV BR Forstwald
TTA SV Rosellen
1. TTC BW Breyell

TTF Rhenania Königshof II
TTC BW Krefeld
SG Kaarst
TuS Wickrath

8:2 Z
2:8
8:2
7:3

Fr. 23.09.2016 18:00 v (1) SV TTC Baal SV DJK Holzbüttgen II 8:2
Sa. 24.09.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (2)

SG Kaarst
SV DJK Holzbüttgen II
TuS Wickrath
TTC BW Krefeld

TuS Jahn Mönchengladbach
SV BR Forstwald
SV TTC Baal
TTA SV Rosellen

2:8
8:2
2:8
9:1

Mo.26.09.2016 18:30 v (1) TTF Rhenania Königshof II 1. TTC BW Breyell 3:7 Z
Sa. 01.10.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SV TTC Baal
SV BR Forstwald
SG Kaarst
TTA SV Rosellen

TTF Rhenania Königshof II
TuS Wickrath
TTC BW Krefeld
SV DJK Holzbüttgen II

8:2 Z
7:3
1:9
4:6

Di. 04.10.2016 18:30 v (1) TuS Jahn Mönchengladbach 1. TTC BW Breyell 6:4
Sa. 29.10.2016 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 h (2)
16:00 v (1)

SG Kaarst
TTA SV Rosellen
TTC BW Krefeld
TuS Jahn Mönchengladbach

TuS Wickrath
TTF Rhenania Königshof II
SV DJK Holzbüttgen II
SV TTC Baal

3:7
9:1 Z
8:2
7:3

So. 30.10.2016 11:00 v (1) SV BR Forstwald 1. TTC BW Breyell 2:8
Sa. 05.11.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:01 (1)
15:15 (1)

SV DJK Holzbüttgen II
SV TTC Baal
TuS Wickrath
1. TTC BW Breyell

TuS Jahn Mönchengladbach
SV BR Forstwald
TTC BW Krefeld
TTA SV Rosellen

4:6
6:4
1:9
7:3

Sa. 12.11.2016 14:00 (1)
14:05 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)

SV DJK Holzbüttgen II
TuS Jahn Mönchengladbach
TTA SV Rosellen
SG Kaarst

TuS Wickrath
SV BR Forstwald
SV TTC Baal
1. TTC BW Breyell

10:0
8:2
4:6
1:9
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Bezirk Düsseldorf 2016/17

Jungen-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 14:00 (1)

14:10 (1)
SV TTC Baal
SV BR Forstwald

SG Kaarst
TTA SV Rosellen

5:5
9:1

Mi. 23.11.2016 18:30 v (1) TuS Wickrath TuS Jahn Mönchengladbach 0:10
Do. 24.11.2016 18:30 v (1) 1. TTC BW Breyell TTC BW Krefeld 2:8
Sa. 26.11.2016 14:05 (1)

15:00 h (2)
15:00 v (1)
15:00 (1)

TuS Wickrath
TTC BW Krefeld
SV DJK Holzbüttgen II
1. TTC BW Breyell

TTA SV Rosellen
TuS Jahn Mönchengladbach
SG Kaarst
SV TTC Baal

7:3
9:1
6:4
4:6

Sa. 14.01.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
SV BR Forstwald
SV TTC Baal
1. TTC BW Breyell

TTA SV Rosellen
SG Kaarst
TTC BW Krefeld
SV DJK Holzbüttgen II

9:1
8:2
4:6
7:3

Sa. 21.01.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
14:03 (1)
15:00 h (2)

SV DJK Holzbüttgen II
SG Kaarst
TuS Wickrath
TTC BW Krefeld

SV TTC Baal
TTA SV Rosellen
1. TTC BW Breyell
SV BR Forstwald

7:3
8:2
4:6
8:2

Fr. 03.02.2017 18:00 v (1) SV DJK Holzbüttgen II TTA SV Rosellen 7:3
Sa. 04.02.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
TuS Jahn Mönchengladbach
SV BR Forstwald

SG Kaarst
SV DJK Holzbüttgen II

9:1
5:5

Mo.06.02.2017 19:00 v (1) TTA SV Rosellen TTC BW Krefeld 1:9
Fr. 10.02.2017 18:00 v (1) SV TTC Baal TuS Wickrath 10:0
Sa. 11.02.2017 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 h (2)

TuS Wickrath
1. TTC BW Breyell
TTC BW Krefeld

SV BR Forstwald
TuS Jahn Mönchengladbach
SG Kaarst

4:6
5:5
9:1

Sa. 18.02.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
SV TTC Baal
TTA SV Rosellen

TTC BW Krefeld
1. TTC BW Breyell
TuS Wickrath

6:4
7:3
6:4

Mi. 22.02.2017 18:30 v (1) SG Kaarst SV DJK Holzbüttgen II 1:9
Sa. 04.03.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SV TTC Baal
TuS Wickrath
SV DJK Holzbüttgen II

TuS Jahn Mönchengladbach
SG Kaarst
TTC BW Krefeld

4:6
7:3
1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:55 v (1)
15:00 h (2)

TuS Jahn Mönchengladbach
SV BR Forstwald
TTA SV Rosellen
TTC BW Krefeld

SV DJK Holzbüttgen II
SV TTC Baal
1. TTC BW Breyell
TuS Wickrath

5:5
5:5
6:4
10:0

Di. 14.03.2017 18:30 t/v (1) SV BR Forstwald 1. TTC BW Breyell 6:4
Sa. 18.03.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV BR Forstwald
SV TTC Baal
TuS Wickrath
1. TTC BW Breyell

TuS Jahn Mönchengladbach
TTA SV Rosellen
SV DJK Holzbüttgen II
SG Kaarst

6:4
8:2
3:7
7:3

Sa. 25.03.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 h (2)
16:00 v (1)

TuS Jahn Mönchengladbach
SG Kaarst
TTC BW Krefeld
TTA SV Rosellen

TuS Wickrath
SV TTC Baal
1. TTC BW Breyell
SV BR Forstwald

7:3
6:4
9:1
2:8
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